~-------2r;яэ-Л-~с~

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2016 № 2689-ПЗС -------
г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «О внесении изменений
в Закон Свердловской области
«Об административных
правонарушениях на территории

Свердловской области» и статью 1
Закона Свердловской области

. «О наделении органов местного
самоуправления муниципальных

образований, расположенных на
территории Свердловской области,
государственным полномочием

Свердловской области по определению
перечня ДОЛЖНОСТНЫХ лиц,

уполномоченных составлять

протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных

законом Свердловской области»
( проект № ПЗ-1627)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «Об административных правонарушениях на

территории Свердловской области» и статью 1 Закона Свердловской области
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образова­

ний, расположенных на территории Свердловской области, государственным

полномочием Свердловской области по определению перечня должност­

ных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных законом Свердловской области» (про­

ект № ПЗ-1627).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
Закон Свердловской области «Об административных правонарушениях на.

2

территории Свердловской области» и статью 1 Закона Свердловской области
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных образова­

ний, расположенных на территории Свердловской области, государственным

полномочием Свердловской области по определению перечня должностных

лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правона­

рушениях, предусмотренных законом Свердловской области» Губернатору

Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель

Законодательного Соб Л.В.Бабушкина